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 Materiál k bodu č. 9 
 

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-RUSOVCE 
 

Materiál na zasadnutie 
miestneho zastupiteľstva  
MČ Bratislava-Rusovce 
dňa 28. 01. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žiadosť o poskytnutie dotácie na rok 2020 pre Dobrovoľný hasičský zbor Rusovce 

 

Predkladateľ:       Materiál obsahuje: 
PhDr. Lucia Tuleková Henčelová, PhD., v. r.                     1. Žiadosť o poskytnutie dotácie 

starostka                                                                                              2. Popis projektu 

                                                                                                                3. Štruktúrovaný rozpočet  
                                                                                                                4. Čestné prehlásenie 

                                                                                                                 
    

   
  

 
      

Spracovateľ: 
Mgr. Judita Trnovcová 
cezhraničná spolupráca, projekty 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na uznesenie: 
Miestne zastupiteľstvo  
 
 
schvaľuje  
 
 
finančný príspevok na rok 2020 pre Dobrovoľný hasičský zbor Rusovce, Gerulatská 2, 851 
10 Bratislava vo výške 800,- € na kultúrne aktivity DHZ Rusovce a jeho materiálno – 
technické vybavenie v roku 2020 v súlade s predloženým projektom. 
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Dôvodová správa k žiadosti Dobrovoľného hasičského zboru Rusovce, Gerulatská 2, 
851 10 Bratislava-Rusovce 

 
 
 
V návrhu rozpočtu mestskej časti Bratislava-Rusovce na rok 2020 je pre túto organizáciu 
vyčlenená suma 800,- €.  
 
Kompletná dokumentácia žiadosti je uložená na miestnom úrade v príslušnom spise. 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Pavol Holúbek 

ekonóm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

 
 



 

 

4 

 
 



 

 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

6 

  


